DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ENERGIA DE IJUÍ GERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 2/2020
PROCESSO 03/2020
OBJETO Contratação de  execução global para a re-isolação da rede de interesse restrito da

UHE Passo de Ajuricaba.

ATA Nº 03/2020 – ABERTURA DE PROPOSTA

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, nas dependências da COPAM, sita à Rua do Comércio,
n.º 921, Ijuí (RS), às onze horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, instituída pela Portaria GP
58/2019,  de  vinte  e  três  de  dezembro  de  dois  mil  e  dezenove, constituída pela  presidente  LUCILDA  NAIR
BARRIQUELLO e pelos membros MARIA TEREZA DARONCO e LERIS REGINA DO AMARAL ANTONINI, para
proceder a abertura do ENVELOPE N º 02 – PROPOSTA, do licitante único licitante participante do certame MAK
SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA.  A Comissão de Licitação registra a presença do representante do licitante MAK
SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA Senhor Mário André Kasper. Na sequência passou-se a abertura do envelope de
nº 02 – PROPOSTA. Após análise e rubrica da proposta pelos membros da Comissão de Licitação e representante
acima citado, a Comissão por unanimidade deliberou por abrir diligências com fulcro no parágrafo 3º, do artigo 43,
da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações, a fim de encaminhar a proposta ao setor de engenharia do Órgão
Requisitante para proceder a sua análise. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata que depois de lida
e achada conforme passou a ser assinada por todos os presentes.  Ijuí (RS), 07 de maio de 2020.

Membros da Comissão de Licitação

MARIA TEREZA DARONCO                                                                        LERIS REGINA DO AMARAL ANTONINI
               MEMBRO                                                                                                                      MEMBRO

LUCILDA NAIR BARRIQUELLO

PRESIDENTE

MAK SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA Senhor Mário André Kasper:

DEMEI GERAÇÃO – Departamento Municipal de Energia de Ijuí Geração
Avenida Getúlio Vargas, n° 1454, Sala A, Bairro Assis Brasil – Ijuí/RS/Brasil – CEP: 98700-000

Fone/Fax: (55) 3331-7736

	LUCILDA NAIR BARRIQUELLO